

**ROZPOČET  
GYMNÁZIUM JIČÍN**

**ELEKTROINSTALACE**

	mj	montáž	dodávka	počet mj	montáž celkem	dodávka celkem	celkem M+D
CYKY 3X1,5mm-J	m	37,00	161,00	300,00	11 100,00	48 300,00	59 400,00
CYKY 3X1,5mm-0	m	37,00	16,10	150,00	5 550,00	2 415,00	7 965,00
CYKY 5X1,5mm	m	37,00	25,90	120,00	4 440,00	3 108,00	7 548,00
CYKY 3X2,5mm	m	37,00	25,90	300,00	11 100,00	7 770,00	18 870,00
SYKFY 5X2X0,5mm	m	23,80	12,50	80,00	1 904,00	1 000,00	2 904,00
trubka prům. 20mm	m	29,00	12,10	40,00	1 160,00	484,00	1 644,00
svítidlo nouzové 1hAT	ks	343,20	1 966,80	2,00	686,40	3 933,60	4 620,00
svítidlo 2-FOX LED	ks	343,20	2 772,00	18,00	6 177,60	49 896,00	56 073,60
svítidlo 1-FOX LED	ks	343,20	2 178,00	7,00	2 402,40	15 246,00	17 648,40
svítidlo corso LED	ks	343,20	2 772,00	14,00	4 804,80	38 808,00	43 612,80
svítidlo Helios LED DS	ks	343,20	2 471,10	1,00	343,20	2 471,10	2 814,30
svítidlo Trevos Helios LED M1hAT	ks	343,20	2 178,00	9,00	3 088,80	19 602,00	22 690,80
čidlo pohybové	ks	290,40	2 178,00	9,00	2 613,60	19 602,00	22 215,60
čidlo požární poplachové bez dopojení	ks	1 122,00	237,60	10,00	11 220,00	2 376,00	13 596,00
hodiny Beta 40+ jednostranné	ks	422,40	3 894,00	1,00	422,40	3 894,00	4 316,40
rozvaděč R9 s požární odolností	ks	6 864,00	36 375,20	1,00	6 864,00	36 375,20	43 239,20
reproduktor ARS 289	ks	316,80	1 227,60	5,00	1 584,00	6 138,00	7 722,00
školní zvonek	ks	316,80	2 191,20	1,00	316,80	2 191,20	2 508,00
stavební přípomocce - sekání	kmpl	5 280,00	0,00	1,00	5 280,00	0,00	5 280,00
osoušeč	ks	343,20	4 620,00	2,00	686,40	9 240,00	9 926,40
revize	ks	0,00	4 620,00	1,00	0,00	4 620,00	4 620,00
zásuvka bílá kompletní	ks	125,40	180,80	42,00	5 266,80	7 593,60	12 860,40
zásuvka bílá kompletní s přepětím	ks	151,80	1 174,80	8,00	1 214,40	9 398,40	10 612,80
vypínač bílý kompletní	ks	117,50	249,50	15,00	1 762,50	3 742,50	5 505,00

krabice do sádrokartonu	ks	55,40	35,90	75,00	4 155,00	2 692,50	6 847,50
zásuvka PC 2xRJ45 cat. 6	ks	250,80	290,40	10,00	2 508,00	2 904,00	5 412,00
kabel PC cat. 6	m	11,60	10,40	300,00	3 480,00	3 120,00	6 600,00
připojení ventilace	ks	435,60	0,00	2,00	871,20	0,00	871,20
koordinace s ostatními profesemi	hod	369,60	0,00	3,00	1 108,80	0,00	1 108,80

409 032,20

